Q Deo acceptabilireiigione degentibus,quas cpisco-
pus Piclaviensis (Gisleberius),subjectionemab eis

requircns,earumque abbatissam(Malhildem)benc-
dicere nolens, defatigat, sancli apostolntus veslri
celsitudinemqua possumus prcce pulsamus,ut si-

in epistolaPetri inter Sugcrianas136. Eugeniivero
ea de re lilteras non Iiabemtis.

(Gi) EcclesixFoulis Ebraidi .... ctc AnnoII49
mortem obierat, VIIIKal. Maii, Petronilla Fon-
tis Ebraldiabbalissa, cum vero Gislcbeitus Picta-
viensis episcopus Malhildem in locum defuiuiae
benedicere nollet nisi suhjecticinemprofilerelur.
Sugerius scripsit ad Eugciiium pro sanctiiiionia-
libus epistolam inter cditas 88, in qua de Picta-
viensi episcopo: Nostis, inqttit, si veslrwplacet
pciternilati, quod prwfatus episcopussubjcctossvos
consuevilinqitietare.
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ctit veslroeincumbitdiscretioni iuibecillitatem de- .
biltumconfovendosuslinere,quid unicuique expe-
diat providere, fragilitali sexus condescendatis,et

quia vestra aucloritate innitunlur, eas sub vestra

protectione (G2)retineatis, nec alteri subjici velitis

et ab hac defatigaiione eas in pace esse faciatis.
Novitenim vestra discreiio quod animabusearum

iion expedil claustra rnonasteriisui exire, ncc hac

occasione vel alia seeculose jungere. Noslis enim,
si vcslroeplacet paternitali, qiioriprxfatus episco-
jius subjecfos suos consucvil inqiiictare. Placct

igitur exceileiitieevestrsi ab his molesliiseas eri-

pere, et ut in paceDeoJeserviant eis in multilujine
misericordiaevestraeprovidere, sub proleclioneDei
cocii ci vcstra apostolica auctorilaie confovereet

prolegere : utpofe tanlum tanlocreligionis Iocum,

qucm, tum in paiiibus illis in scholisessemus,no-

viter incaiptumesse vidimus,et per Dei volunla-
tem fere ad quatuor aut quinque niillia sanciimo-
nialiuuijam excrevisseaudivimus et gaudemus.

EPISTOLA LXXXIX.
EUGENIIPAP.EADSUGERIUM.
DeredituLudoviciregis.

EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, di-

lectofriioSUGERIOabbaliSancli Dionysii, salutem
et aposloiicambenediclionem.

BenedictiisDeusqui non deserit sperantes in se,
etc. Videin Eugenio111,ad an. 1153.

- EPISTOLAXC.
ANTISSIODORENSISEPISCOPI,ETCLARJ3VALLENSIS

ABBATIS. '

Rogantut treugasaccipiat inter Hugonemde Mari-
nis et HugonemBornum. Deinde sigtiiftcant re-

geme Palcestinwad citeriores parles upplicuisse.
Charissimo Palri et domino SuGERioDeigralia

BeatiDionysiiabbati IIUGOAiilissiodorcnsisepiseo-

pus, et BERNARDUSClaroevallensisvocatus abhas,

salulemet dilectionem.
Sit in beneplacitodignalionisvcstroeut audialis